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 DR2 Nutrition BCAA Plus
400g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
  

BCAA Plus 400g od DR2 Nutrition – połączenie aminokwasów rozgałęzionych BCAA, L-glutaminy i jabłczanu cytruliny!

Suplement DR2 Nutrition BCAA Plus stanowi kompleksową kompozycję wielu wartościowych aminokwasów, które zostały dobrane w odpowiednich proporcjach.
Firma DR2 Nutrition prezentuje preparat dostarczający gigantyczną ilość aż 10 g aminokwasów w jednorazowej porcji. Suplement jest dostępny w postaci łatwo
rozpuszczalnego proszku, który pozwala przygotować maksymalnie owocowy orzeźwiający napój do stosowania przez osoby ćwiczące rekreacyjnie i profesjonalnych
zawodników sportowych.

Fundamentem receptury suplementu DR2 Nutrition BCAA Plus jest kompleks egzogennych aminokwasów (L-leucyna, L-izoleucyna i L-walina) w klasycznym ratio
2:1:1. Aminokwasy BCAA to fundamentalne składniki białek i tkanki mięśniowej, które są wykorzystywane przez sportowców na całym świecie. Wszystko za sprawą ich
potencjalnie istotnego wpływu na wzrost ochrony mięśni przed niekorzystnymi reakcjami rozpadu, które są nieodzownym elementem wyczerpujących i intensywnych
treningów siłowo-wytrzymałościowych. Co więcej, L-leucyna zawarta w kompleksie BCAA jest jednym z najistotniejszych komponentów w procesie syntezy białek –
zdaniem specjalistów zachowanie jej wysokiego poziomu może mieć niezwykle cenny wpływ na efektywne kształtowanie beztłuszczowej masy mięśniowej.

Obecność L-glutaminy w składzie BCAA Plus jest niebezpodstawna. Stanowi blisko 60% całkowitej puli aminokwasów w ludzkim organizmie, a jej działanie opiera się
na utrzymaniu optymalnego bilansu azotowego. Dzięki temu zapewnia pracującym mięśniom korzystne warunki do pracy podczas wykonywanych ćwiczeń. Glutaminie
przypisuje się tak cenne oddziaływanie na stan i funkcjonowanie układu pokarmowego.

Formuła BCAA Plus zawiera też optymalnie określoną porcję cytruliny w postaci łatwo przyswajalnego jabłczanu. Cytrulina to aminokwas z kategorii NO boosterów –
potęguje resyntezę i uwalnianie korzystnego tlenku azotu (NO), który powoduje poprawę transportu składników i tlenu wraz z krwią do mięśni. Następstwem tego
działania jest popularny efekt pompy mięśniowej, który może wiązać się z subiektywnym odczuciem przyrostu siły i większej odporności na zmęczenie.

Suplement firmy DR2 Nutrition BCAA Plus to przede wszystkim duża zawartość aminokwasów w jednorazowej porcji, co nie wymaga posiłkowania się dodatkowymi
preparatami! W opakowaniu o pojemności 400 g znalazło się aż 32 porcje, co zapewnia ponad miesiąc efektywnej suplementacji. Postaw na nowatorskie rozwiązanie w
postaci BCAA Plus!

Sposób użycia BCAA Plus DR2 Nutrition 400g:

Porcję 12,5g (2,5 miarki) należy rozpuścić w 150ml wody. Stosować 1 raz dziennie.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
 

Składniki aktywne Ilość w porcji (12,5 g)
L- leucyna 5000 mg
L- walina 2000 mg
L- izoleucyna 2000 mg
Jabłczan cytruliny 1000 mg
Składniki L-glutamina, L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, jabłczan

cytruliny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat,
substancja słodząca: sukraloza.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcz , brzoskwiniowy
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